
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° IJ 1.6 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 001.757/96-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR BEATRIZ GUIMARÃES BORGES, matrícula nO 12.903-41, do
Cargo Especial de Gabinete, CL~06, da Liderança do PSDB.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, O1/

Deputada elA~
residente

A:\MINUTAN,DOC


